Toko Bangunan PRIMERO UNO         Termin : 2/10,n/30 

Jl. Raya Nusantara No. 17          Pesanan No. : 1 
DEPOK 

Kuantitas Keterangan Harga/Unit Jumlah 

5 Unit Pompa Air SANYO Rp.     555,000 Rp.  2,775,000 

5 Unit Jetpamp SANYO Rp. 1,510,000 Rp.  7,550,000 

Jumlah Rp.10,325,000 

Terbilang : ( Sepuluh Juta Tiga Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah ) 
                     Penjual, 

Andianto 

TANGGAL       Toko Bangunan PRIMERO UNO             BUKTI : 8 
 7 September 2023         Jl. Raya Nusantara No. 17 
             DEPOK 

BUKTI KAS MASUK ( BKM ) 
NO :

[...]

Bangun Indah                                          Termin    : 2/10,n/30 
Jl. Heulang No. 18 
Bogor         

Kuantitas Keterangan Harga/Unit Jumlah 

12 Unit Pompa Air SANYO Rp.     693,750 Rp.   8,325,000 

12 Unit Jetpamp SANYO Rp. 1,887,500 Rp. 22,650,000 

Jumlah Rp. 30,975,000 

Terbilang : ( Tiga Puluh Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah ) 
                     Penjual, 

Regina

[...]

ABC                                                                        Termin    : 2/10,n/30 
Jl. Sudirman No. 30 
Jakarta        

Kuantitas Keterangan Harga/Unit Jumlah 

150Unit Pralon PVC ½” Rp.   10,000 Rp.   1,500,000 

50 Unit Kran ¾” Rp.     7,500 Rp.      375,000 

Jumlah Rp.   1,875,000 

Terbilang : ( Satu Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah )                                            Penjual, 

Regina

[...]

Arif Rahman Hakim No. 11 
Depok       

Kuantitas Keterangan Harga/Unit Jumlah 

5 Unit Bak Air 500 PINGUIN Rp.   412,500 Rp.   2,062,500 

5 Unit Jetpamp SANYO Rp.       6,250 Rp.        31,250 

3 Unit Pralon PVC 1” Rp.     15,625 Rp.        46,875 

Jumlah Rp.   2,140,625 

Terbilang : ( Dua Juta Seratus Empat Puluh Ribu Enam Ratus Dua Puluh Lima Rupiah ) 
                     Penjual, 

Regina

[...]

Depok 

MEMO KREDIT 
NOMOR : 1 

Kepada     : TB. Timbul Jaya 
Isi Memo  : Kami telah mendebet rekening Saudara untuk Retur Penjualan, sebesar Rp. 825,000 ( Delapan Ratus Dua 
                      Puluh  Lima Ribu Rupiah ) 

Direktur 

Drs.

[...]

Margonda Raya No. 1 
Depok       

Kuantitas Keterangan Harga/Unit Jumlah 

4 Unit Bak Air 500 PINGUIN Rp.   412,500 Rp.   1,650,000 

4 Unit Pralon PVC 1” Rp.     15,625 Rp.        62,500 

5 Unit Pipa Besi 1” Rp.   131,250 Rp.      656,250 

Jumlah Rp.   2,368,750 

Terbilang : ( Dua Juta Tiga Ratus Enam Puluh Delapan Ribu tujuh ratus lima puluh Rupiah )                                              
Penjual,

[...]

90,000    Rp.   6,480,000 

72 Unit Pipa Besi ½” Rp.     72,500 Rp.   5,220,000 

Jumlah  Rp. 11,700,000 

MEMO KREDIT 
NOMOR : 6 

Kepada      : Toko Bangunan PRIMERO UNO 
Isi Memo   : Kami telah mendebet rekening Saudara untuk Retur Pembelian, sebesar Rp. 660,000 ( Enam Ratus Enam 
                      Puluh Ribu Rupiah ) 

Direktur 

Drs. James Potter 

TANGGAL       Toko Bangunan PRIMERO UNO             BUKTI : 29 
 29 September 2023         Jl. Raya Nusantara No. 17 
             DEPOK 

BUKTI KAS KELUAR ( BKK ) 
NO : 2011